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Yasmeen Damascus Magic - wosk
zapachowy do kominka i szafy, zestaw
10 sztuk

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS5480

Kod EAN 5904905940636

Opis produktu

Yasmeen Damascus Magic - wosk zapachowy do kominka i
szafy
Nuta głowy: jaśmin wielkolistny, skórka pomarańczy, frezja
Nuta serca: gorzka pomarańcza, jaśmin nocy, bez
Nuta podstawy: miód, piżmo, wanilia madagaskarska
 

Damaszek - miasto jaśminu.
Dziś zabierzemy Cię na spacer po starym Damaszku. Gdy zaczynają się ciepłe miesiące i wiosna już jest w pełni, magiczne
stare uliczki urokliwego miasta ożywają wonią wszechobecnego Jaśminu. Na bruku stoją donice, z parapetów zwisają girlandy
z małymi białymi kwiatami o wielkiej mocy. W tle czuć słodycz i otulające aromaty. Jaśmin pachnie za dnia i nocą, kusząc i
odurzając swoim kwiecistym czarem. To aromat, który od teraz zawsze będzie kojarzyć się z naszym sklepem Yasmeen.

Witamy w barwnym orientalnym świecie Yasmeen. Wszystkie zapachy wosku Yasmeen są zbudowane jak perfumy!
Każdy aromat dzieli się na nuty głowy, serca i bazy, przez co otaczamy się w domu zapachem pełnym i długotrwałym. Wosk
sojowy jest w 100% naturalny, podczas spalania NIE wytwarza szkodliwych toksyn, a rozpuszczonym nie poparzy cię. Jest
bardziej wydajny od tradycyjnej parafiny więc zapach w nim zamknięty uwalnia się ze zdwojoną intensywnością. Jest przyjazny
weganom oraz nie był testowana na zwierzętach.

Instrukcja: Umieścić na górze kominku kawałek aromatycznego wosku. Na dole należy zapalić małą, bezzapachową świeczkę
typu tealight. Pod wpływem ciepła aromat zacznie unosić się w powietrzu. Jeśli wosk się wyleje po roztopieniu to łatwo jest go
usunąć za pomocą wody i mydła. Alternatywnie włóż wosk do woreczka z organzy i zostaw go w szafie, aby wypełniła się jego
zapachem.

Środki bezpieczeństwa: Nie pozostawiaj palącego się kominka bez nadzoru. Stawiaj na stabilnym, odpornym na ciepło
podłożu. Nie zostawiaj kominka blisko materiałów łatwopalnych, chroń przed dziećmi i zwierzętami domowymi.

Skład: naturalny wosk sojowy, olejki zapachowe bez alergenów
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